
UCHWAŁA NR LIII/529/22 
RADY MIEJSKIEJ W MIĘDZYRZECZU 

z dnia 23 czerwca 2022 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie zarządzenia poboru podatku od nieruchomości, podatku rolnego 
oraz podatku leśnego w drodze inkasa, wyznaczenia inkasentów i określenia wysokości 

wynagrodzenia za inkaso 

Na podstawie art. 6 ust. 12 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych (Dz.U. 
z 2019 r. poz.1170 ze zm.[1]), art. 6b ustawy z dnia 15 listopada 1984 r. o podatku rolnym (Dz.U. z 2020 r. 
poz. 333) i art. 6 ust.8 ustawy z dnia 30 października z 2002 r. o podatku leśnym (Dz.U. z 2019 r. 
poz. 888 ze zm.[2])  - uchwala się, co następuje: 

§ 1. W załączniku do uchwały Nr XLVIII/479/22 Rady Miejskiej w Międzyrzeczu z dnia 8 lutego 
2022 r. w sprawie zarządzenia poboru podatku od nieruchomości, podatku rolnego oraz podatku leśnego 
w drodze inkasa, wyznaczenia inkasentów i określenia wysokości wynagrodzenia za inkaso (Dz. Urz. 
Woj. Lubus. z dnia 11 lutego 2022 r. poz. 327) w wierszu o liczbie porządkowej 1, w miejsce: "Aniela 
Brodzińska" wpisuje się: "Barbara Janas-Gall". 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Lubuskiego. 

   
   

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej w Międzyrzeczu 

 
 

Katarzyna Budych 

 
 

[1] Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone:  Dz. U. z 2018 r. poz. 2244 oraz z 2021 r. poz. 401, poz. 1558, 
poz. 2192 i poz. 2290. 

[2] Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone:  Dz. U. z 2018 r. poz. 2244. 

Id: 69A6DE22-55FD-4E5C-B9B6-89153FCD8D97. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2


		2022-06-23T12:32:54+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




